Cupientes itaque, ut ecclesia premissa congruis honoribus 
frequentetur dictique cives ad premissa eo forcius animentur, quo 
magis ex hoc animarum comodum speraverint adipisci, omnibus et 
singulis de societate predicta tam presentibus quam futuris vere 
penitentibus et confessis, qui, ut premittitur, secunda dominica 
singulorum mensium in supradicta ecclesia devote convenient, nec- 
non et cum premissam solemnem processionem facient sive di mane 
sive de sero, centum dies? quando vero in predictis singulis die
bus de sero ad cantandas laudes, ut predicitur, convenient, de 
omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli aposto- 
lorum eius auctoritate confisi, quadraginta dies de iniuncta sibi 
penitencia, auctoritate qua fungimur, misericorditer relaxamus...

Doc. 67
Company of Santa Croce. Letter of indulgence from the bishop 

of Florence. ASF, Diplomatico Patrimonio Ecclesiastico, February 
7, 1296 [1297].

Franciscus, dei et apostolice sedis gratia Episcopus Floren- 
tinus, dilectus in Christo filiis. Rectoribus sotietatis sancte 
Crucis di Florentia ceterisque omnibus et singulis di sotietate 
predicta in predicta ecclesia convenientibus, salutem in domino 
sempiternam. Licet cunctos in dei servitio constitutis ubicumque 
fuerint sinceris affectibus diligamus. Illos tamen magis 
amplectimur in visceribus caritatis qui devotionem suam domino 
vigint exhibentes de ipsorum actibus reddimur certiores. Exhibita
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quidem nobis verum supplicatio annuebat ut illis qui sotietati 
vestre fecerint se adscribi in ipso ingressu, nec non et vobis 
omnibus de sotietate predicta cum indicta ecclesia sancte Crucis 
ad processionem seu ad reddendum vel reddi faciendum Laudes deo 
nec non ad tractandum de ipsius sotietatis utilitatibus seu 
necessitatibus secundum consuetudinem quam habuistis actento 
convenitis specialem indulgentiam facere dignarem acque illis qui 
vobis ammonitionis verbum disseminaverint faciendi vobis certam 
indulgentiam licentiam preberemus. Nos igitur <vestris> suppli- 
cationibus inclinati universis et singulis qui vestre sotietati 
fecerint se adscribi in ipso ingressu et etiam vobis de sotietate 
predicta quotienscumque ad reddendum seu reddi faciendum Laudes 
deo et due matri virgini gloriose vel pro utilitatibus ipsius 
sotietatis seu necessitabibus in dicta ecclesia convenitis de 
omnipotentis die misericordia et beatorum Johannis Baptiste ac 
Zenobii confessoris patronorum nostrorum ac Beate Raparate 
Virginis confisi quadraginta dies di iniuncta vobis penitentia 
misericorditer in domino relaxamus. Predicatoribus quoqi seu 
vestris ammonitoribus predicte ecclesie fatribus qui vobis 
predicaverint vel ammonitionis documenta tradiderint predictam 
vobis eisdem diebus indulgentiam annuntiandi liberam concedimus 
facultatem. In cuius rei testimonium presentes litteras nostri 
sigilli fecimus appensime muniri. Datum Florentie anno domini 
Millesimo Ducentesimo nonagesimo sexto, indictione nona, mense 
Februarii, die septima.